
 
 
 
 
Değerli Üyelerimiz, 
Şubat Bülteniyle bir önceki bültenden sonra oluşan gelişmeleri kısaca buradan sizlere sunuyoruz. Bu 
aradaki gelişmeleri kısaca burada sizlere sunuyoruz. Burada sunulan tüm belgelere sitemizden de 
erişebilirsiniz. Bültenlerde yer almasını dilediğiniz tüm konuları lütfen bize iletiniz. THED YK 
 
 
YENİ DOÇENTLERİMİZ 
Bilgileri bize geç ulaştığından Aralık 2008 
Döneminde Doçentlik unvanı alan arkadaşlarımızı 
sizlere tekrar sunarken, kendilerini kutlar, bundan 
sonraki çalışmalarında başarılar dileriz.  
Tıp Fakülteleri: 
 
Doç.Dr. Ayten TÜRKKANI                    ZTBKSEAH 
Doç.Dr. Hüseyin ASLAN               Gaziosmanpaşa Ü 
Doç.Dr. Esin YULUĞ                                   KTÜ  

Doç.Dr. Serap ŞİRVANCI                 Marmara Ü 

Doç.Dr. Gülnur TAKE                                    Gazi Ü 
Doç.Dr. Çiğdem ELMAS                            Gazi Ü 
Doç.Dr. Sinan YÜRÜKER                Hacettepe Ü 
Doç.Dr. Canan HÜRDAĞ                           Maltepe Ü 
Doç.Dr. Altuğ YAVAŞOĞLU                               Ege Ü 
Doç.Dr. Utku ATEŞ                                             Ege Ü 
Doç.Dr. Işıl TEKMEN                            Dokuz Eylül Ü 
Doç.Dr. Ülker SÖNMEZ                       Dokuz Eylül Ü 
Doç.Dr. Çetin PEKÇETİN                      Dokuz Eylül Ü 
Doç.Dr. H. Alper BAĞRIYANIK           Dokuz Eylül Ü 
Doç.Dr. Bekir Uğur ERGÜR                 Dokuz Eylül Ü 
Doç.Dr. Ahmet NACAR               Mustafa Kemal Ü 

  
Veteriner Fakülteleri: 
Doç. Dr. Artay YAĞCI                              Kocatepe Ü 
Doç. Dr. Turan KARACA                      Yüzüncü Yıl Ü 
Doç. Dr. Korhan ALTUNBAŞ                  Kocatepe Ü 

Doç. Dr. Mine YAMAN                                    Fırat Ü 
Doç. Dr. Sema TİMURKAAN                           Fırat Ü 
Doç. Dr. Siyami KARAHAN                       Kırıkkale Ü 

 
Değerli arkadaşlarımızı kutlar, çalışmalarında 
başarılar dileriz. 
 
ÜYTE MEVZUATI, EĞİTİMİ ve SORUNLARI 
TOPLANTISI YAPILDI 
 
Üremeye Yardımcı Tekniklerle ilgili tüm yönlerin 
tartışıldığı toplantı 17 Ocak’ta gerçekleştirildi. 
Sunumlarıyla katkıda bulunan değerli 
arkadaşlarımıza, Ankara dışından bu soğuk 
günlerde gelerek toplantıya katılan üyelerimize ve 
toplantının düzenlenmesinde emeği geçen Sn. 
Nur Çakar ve Cem Korkmaz hocalarımıza, 
toplantıdaki ikramları sağlayan SIS Medikal’e 
sonsuz teşekkürler. Toplantı sonucunda aşağıda 
belirtilen konularla ilgili çalışmaları yürütmek 
üzere çeşitli komisyonlar oluşturulması planlandı. 
Yapılan çalışmaları sizlerle siteden ve bültenler 
aracılığıyla duyurmaya devam edeceğiz. 
Toplantı tutanağına buradan ya da sitemizdeki 
bağlantıdan erişebilirsiniz. Tutanağı hazırlayan 
değerli arkadaşımız Uz. Dr. Tuğba Zeyrek'e 
teşekkür ederiz.  
 

 
KONGRELER 
 
Daha önce de duyurduğumuz gibi Trabzon’da 22-
25 Haziran 2009’da gerçekleştirilecek 19. Ulusal 
Elektron Mikroskopi Kongresi ve kongre 
programı ile ilgili gelişme ve duyurulara kongre 
sitesinden erişebilirsiniz. Öte yandan Süleyman 
Demirel Üniversitesinin düzenlediği 19-22 Mayıs 
2009’da Isparta’da gerçekleştirilecek olan II. 
Karaciğer Sempozyumu ve 18–22 Nisan 2009’da 

Abant İzzet Baysal Üniversitesinin Düzenleyeceği 
8. Ulusal Sinirbilimleri Kongresi’nin hazırlık 
çalışmaları devam ediyor. Katılımcılar Karaciğer 
Sempozyumu için bildirileri on-line olarak 
göndermekteler.Sizler de www.ctbiol.org 
adresinden yazar (author) olarak kayıt olup 
bildirilerinizi gönderebilirsiniz. 
  

http://www.tr-hed.org/index.phtml?id=212000&dil=TR&tid=24
http://www.elektronmikroskopi.com/
http://www.elektronmikroskopi.com/
http://www.elektronmikroskopi.com/
http://kongretoplanti.com/?sf=detay&katId=11&id=568&baslik=IIUluslararasi_Karaciger_Sempozyumu_.html
http://kongretoplanti.com/?sf=detay&katId=11&id=568&baslik=IIUluslararasi_Karaciger_Sempozyumu_.html
http://kongretoplanti.com/?sf=detay&katId=11&id=568&baslik=IIUluslararasi_Karaciger_Sempozyumu_.html
http://www.sinirbilim2009.ibu.edu.tr/
http://www.ctbiol.org/


 
2-5 Eylül 2009’da İstanbul’da gerçekleştirilecek 
olan 10. Avrupa Klinik Anatomi Kongresi’nin,  
organizasyonu Anatomi 
ve Klinik Anatomi 
Derneği tarafından 
üstlenilmiştir. Bu 
kongreye katılım için 
Anatomi Derneği 
üyelerine sağlanan indirimli ve taksitli ödeme 
koşulları Türk Histoloji ve Embriyoloji Derneği ile 
Türk Elektron Mikroskobu Derneği üyelerine de 
sağlanmıştır. Anatomi Derneği başkanı Sn. Prof Dr 
H. Hamdi Çelik’in konuyla ilgili yazısına ve 

indirimli-taksitli başvuru duyurusu ve formuna bu 
bağlantılardan erişebilirsiniz.  
Multidisipliner bir nitelik taşıyan 
1. Ulusal Hücresel Tedavi ve 
Rejeneratif Tıp Kongresi de 5-8 
Mart 2009 tarihinde Kapadokya 
Dedeman Otel'de 
gerçekleşecektir. Ayrıntılı bilgi için 

kongre sitesine buradan erişebilirsiniz. 
Daha ayrıntılı bilgiler- programlar vb. için kongre 
sitelerine dernek sitemizdeki ve yukarıdaki 
bağlantılardan erişebilirsiniz. 

 
 
SINAV KOMİSYONU DUYURUSU- 2009 Yeterlik 1. 
Basamak Sınavı 
 
Sınav Komisyonu daha önce sizlere ilettiğimiz gibi 
gibi 2009 1. basamak sınavını 19. Ulusal Elektron 
Mikroskopi Kongresi’nde (22-25 Haziran 2009 
Trabzon) gerçekleştirecek. Konuyla ilgili duyuruya, 
başvuru formuna ve soru hazırlama formuna 
sitemizden erişebilirsiniz.  
 
EĞİTİM PROGRAMLARINI GELİŞTİRME 
KOMİSYONU ASİSTAN ANKETİ VE ASİSTAN 
KARNESİNDE YAPILMASI ÖNGÖRÜLEN 
DEĞİŞİKLERİ TARTIŞTI  
Eğitim Programlarını Geliştirme Komisyonu, 
16.01.2009 tarihinde saat 14.30'da Ankara 
Üniversitesi Histoloji-Embriyoloji ABD ‘da Prof. Dr. 
Esra Erdemli, Prof. Dr. Sevda Müftüoğlu ve davetli 
Prof. Dr. Zeynep Kahveci'nin katılımıyla toplandı. 
Hava koşulları ve eğitimin sürmesi nedeniyle 
toplantıya katılamayan diğer üyelerin mail yoluyla 
gönderdikleri görüşleri de dikkate alınarak asistan 
karnesi ve anketi ile ilgili gündem maddeleri 
görüşüldü. İlgili toplantı tutanağına buradan ve 
sitemizden erişebilirsiniz. 
Dernek Yönetim Kurulu’nun anket çalışmalarıyla 
ilgili yazısına buradan ve sitemizden erişebilirsiniz. 
 
TEMEL TIP BİLİMLERİ DERNEKLERİ PLATFORMU 
 
Temel bilimlerin sorunlarını tartışılacağı “Temel 
Tıp Bilimleri Dernekleri Platformu” nun 2. 
Toplantısı 7 Şubat’ta gerçekleştirildi. Ana başlıklar 
olarak Temel Tıp Bilimlerinde çalışan 

akademisyenlerin uzmanlık/ doktora 
eşdeğerliğinin düzenlenen tüm yasa ve 
yönetmeliklerde gözetilmesinin konuyla ilgili 
ortaya çıkacak tüm sorunların başlamadan 
çözümüne katkı sağlayacağı ile ilgili görüş birliğine 
varıldı. Önümüzdeki dönemde Sağlık Bakanlığı ve 
YÖK ile yapılacak görüşmelerde benimsenen ortak 
görüşleri iletmek amacıyla bir temsilci grubun da 
oluşturulduğu toplantıda konu çeşitli yönleriyle 
tartışıldı. Bir üniversitemizin etik kurulunun 
yapılan bir başvuruyu, Sağlık Bakanlığı’nın Klinik 
Araştırmalar Hakkındaki Yönetmeliğine dayanarak 
yürütücünün tıp ya da diş hekimi olmayan bir 
araştırmacı olması nedeniyle değerlendirmemesi 
ile ilgili olarak yapılan görüşmede Biyokimya 
Derneği’nin Bakanlığa yazmış olduğu yazı ve 
cevabı aktarıldı ve sorunun yönetmeliğin yanlış 
uygulanmasından kaynaklandığı saptandı. Bu 
yönetmelik ve diğer yönetmeliklerle ilgili 
konularda bir ön değerlendirme yapıldı. Temel 
tıpta çalışan akademisyen ve araştırma 
görevlilerini ilgilendiren, norm kadro, mecburi 
hizmet, özlük hakları, özendirme ve destekler ile 
ilgili ön görüşmeler gerçekleştirildi. Temel 
bilimlerde lisans ve lisansüstü eğitimle ilgili tüm 
sorunların değerlendirileceği tüm temel bilim 
derneklerinin katılımıyla düzenlenecek bir Eğitim 
Çalıştay-Sempozyum’unun bu yarıyılı izleyerek 
gerçekleştirmesinin çok yararlı olacağı 
kararlaştırılarak, düzenleme kurulu oluşturuldu.  
Toplantıyı izleyerek görüşülen konularla ilgili 
bilgilere önceki toplantıda olduğu gibi sitemizden 
erişebileceksiniz. Görüşülmesini özellikle 

http://www.tr-hed.org/bulten/AKADTHED.pdf
http://www.tr-hed.org/bulten/tosdm.doc
http://www.tr-hed.org/bulten/KTOF.pdf
http://www.hucreseltedavi2009.org/default.asp
http://www.tr-hed.org/index.phtml?id=241000&dil=TR&did=321251
http://www.tr-hed.org/index.phtml?id=730000
http://www.tr-hed.org/index.phtml?id=770000
http://www.tr-hed.org/index.phtml?id=232000&dil=TR&tid=25
http://www.tr-hed.org/index.phtml?id=211000&dil=TR&did=321252


 
istediğiniz konuları ve düşüncelerinizi lütfen 
bizlere iletiniz.  
 
DERGİ 
 

 
 
Derneğimiz resmi yayını olan “Cell and Tissue 
Biology Research- CTBR”nin ilk sayısının bu bahar 
çıkmasıyla ilgili hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. 
Araştırma makalesi, sempozyum bildirileri elimize 
ulaştı ve bazılarının hakemler tarafından da 
değerlendirmesi tamamlanarak yayına kabulleri 
gerçekleşti. Kongre’de davetli konuşmacı olarak 
bulunan yazarların sunumlarıyla ilgili yazılar da 
bugünlerde elimize ulaşmaya başladı. Daha 
önceki duyurularımızda sizlere aktardığımız gibi, 
derleme, araştırma makalesi ya da sempozyum 
bildirilerinizi bekliyoruz. Editör grubunda olup 
henüz kaydını yapmamış olan değerli 
üyelerimizden de çevrimiçi sistemi 
kullanabilmeleri için bir an önce destek 
bekliyoruz. Derginin yayın kuruluna dergi 
linkinden erişip işlemlerinizin tamamlanıp 

tamamlanmadığını lütfen kontrol ediniz. Görüş ve 
önerilerinizi de lütfen iletmenizi rica ederiz. 
Katkılarınız hedeflendiği gibi derginin kısa sürede 
indekslerde yer almasını sağlayacak ve camiamıza 
güç katacaktır. 
 
ÖDÜLLER ve KİTAPLAR 
Yeni bir ödül haberi İÜ Veteriner Fakültesi 
hocalarımızdan Sn. Prof. Dr. Suzan 
Dağlıoğlu’ndan. Sayın Dağlıoğlu Genel Yayın 
Yönetmenliğini Hulki Cevizoğlu’nun yaptığı 
Popüler Bilim Dergisinin Bilim jürisi tarafından 
Sağlık Bilimleri alanında 2008 yılı Popüler Bilim 
ödülüne layık görülmüştür. Değerli hocamızı 
kutlar, çalışmalarında başarılarının devamını 
dileriz. 
Kitapların tanıtımı için sitemizde bir bölüm 
ayrılmıştır. CTBR-Kitaplar menüsünden 
erişebileceğiniz bu bölümde yer almasını 
istediğiniz kitaplarla ilgili tanıtıcı bilgi ve resimleri 
lütfen bize iletiniz. 
 
 

 
 
Bir döküman arşivi niteliği de taşıyan sitemizden tüm eski duyuru, tutanak ve haberlere erişebileceğinizi 
hatırlatır, bir sonraki bültende yer almasını istediğiniz konuları bizlere iletmenizi rica eder, saygılar sunarız. 
THED YK 
 

http://www.ctbiol.com/
http://www.ctbiol.com/
http://www.ctbiol.com/

